Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Новопавловский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

  29.10.2021 г.                                                                                    № _75__

г. Новопавловск

Об организации работы

в период с 01 ноября 2021 года по 03 ноября 2021 года

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20

октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской

Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», Постановлением

Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе

ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского

края» (с изменениями 26 октября 2021 года), письмами министерства

образования Ставропольского края от 28 октября 2021 года № 07-21/15398 «Об

организации работы образовательных организаций в нерабочие дни»,

от28.10.2021 г. № 08-70/15380 «Об организации работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовывать образовательные программы среднего профессионального

образования с использованием дистанционных образовательных

технологий с учетом календарных графиков с 01 ноября по 03 ноября

2021 года включительно.

2. Мастерам производственного обучения и классным руководителям

информировать обучающихся и/или их родителей (законных

представителей) о реализации образовательных программ среднего

профессионального образования с использованием дистанционных

образовательных технологий с учетом календарных графиков с 01 ноября

по 03 ноября 2021 года включительно.

3. Назначить Алексеева Е.П., заместителя директора по производственному

обучению, Зинченко Н.В., заместителя директора по учебной работе,

Терехову Н.А., врио заместителя директора по ВР, Юрикова В.А.,

программиста, Германову С.В., заведующую филиалом № 2 ст.

Марьинская, Козьменко П.М., заведующего филиалом №1 ст. Советская,

Сухорукову Н.А., главного бухгалтера ответственными за обеспечение

безопасного функционирования объектов инфраструктуры ГБПОУ НМТ,

в том числе информационно-технологической инфраструктуры.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 И.В. Малеев